Выборы депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 10 сентября 2021 года                                                                         № 72/527
О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

Территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (далее – марки):
	Номер участковой избирательной комиссии
	Наименование
и номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей
	Количество передаваемых марок

	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу

	1
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	2730
	2200
	2200

	2
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	2559
	2200
	2200

	4
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	2503
	2200
	2200

	5
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	2647
	2200
	2200

	6
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	2770
	2200
	2200

	8
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	1907
	1600
	1600

	9
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	1963
	1600
	1600

	10
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	1937
	1600
	1600

	11
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	2036
	1600
	1600

	12
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	1747
	1400
	1400

	13
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	2354
	1900
	1900

	14
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	2041
	1600
	1600

	15
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	2005
	1600
	1600

	16
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	1095
	900
	900

	17
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	663
	550
	550

	18
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	1021
	800
	800

	19
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113

	307
	300
	300

	20
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	318
	300
	300

	21
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	555
	500
	500

	22
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	186
	180
	180

	23
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	407
	350
	350

	24
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	630
	500
	500

	25
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	621
	500
	500

	26
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	296
	280
	280

	27
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	906
	800
	800

	28
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	545
	500
	500

	29
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	343
	300
	300

	30
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	901
	850
	850

	31
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	767
	600
	600

	32
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113

	850
	700
	700

	33
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	329
	300
	300

	34
	Волховский одномандатный избирательный округ № 113
	445
	400
	400

	ИТОГО
	40384
	33510
	33510

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района И.Б. Бойцеву.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

    Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

И.Б. Бойцева